
Seinäjoen kaupungin ansio- ja kunniamerkkien säännöt 
 
Kaupunginhallitus 3.6.2024 § 171, voimaan 1.8.2024 
 
Viranhaltijoiden ja työntekijöiden kohdalla merkkipäiviä huomioidaan, kun henkilö on 
kaupungin palvelussuhteessa merkkipäivänään. 
 
Viranhaltijat ja työntekijät: 
50 -vuotta: 
Koko henkilökunta: Lasinen, kirkas Aalto-maljakko tai Leatherman -monitoimityökalu, ja 
yksikössä kukat ja kakkukahvit 
 
60 -vuotta: 
Koko henkilökunta: Aallon kirkas, matala malja ja yksikössä kukat ja kakkukahvit. Lisäksi 
mahdollisuus osallistua palkalliseen hyvinvointivalmennukseen. 
 
Luottamushenkilöt: 
50 -vuotta: 
Tehtäviä hoitavalle kaupunginvaltuutetulle ja hallituksen jäsenelle, puheenjohtajalle sekä 
lautakuntien puheenjohtajille: sininen keraaminen Aalto-maljakko 
Muut luottamushenkilöt: Lasinen kirkas Aalto-maljakko. 
 
60-vuotta: 
Tehtäviä hoitavalle kaupunginvaltuuston ja hallituksen jäsenelle, puheenjohtajalle sekä 
lautakuntien puheenjohtajille: Seinäjoki-viiri ja Aallon kirkas matala malja 
Muut luottamushenkilöt: Aallon kirkas matala malja. 
 
70- ja 80- vuotta 
Kaikki luottamushenkilöt: Teatterilahjakortti (arvo 100 €). 
 
Kuntaliiton ansiomerkit: 
Voidaan anoa Kuntaliiton ansiomerkkejä keskeisimmille viranhaltijoille ja 
luottamushenkilöille heidän palveluskautensa mukaisesti. Ansiomerkit luovutetaan 
valtuuston tilaisuuksien yhteydessä. Vaihtoehtoisena voi tulla kysymykseen myös 
mahdollinen itsenäisyyspäivän juhla. 
 
Muu mahdollinen huomiointi: 
Tämän ohjeen lisäksi kaupunki voi niin katsottuaan huomioida viranhaltijaa, työntekijää tai 
luottamushenkilöä sopivaksi katsomallaan tavalla, esim. sinisellä keraamisella Aalto-
maljakolla. 
 



Palveluvuosien muistaminen, kun ko. vuodet täyttyvät oman kaupungin palveluksessa: 
 

• 10 -vuotta: Tuotepaketti (arvo n. 160€, esim. kylpytakki) 
• 20 -vuotta: Tuotepaketti (arvo n. 220 €, esim. kylpytakki + pyyhe) 
• 30 -vuotta: Palkallinen viikon virka/työvapaa 
• 40 -vuotta: Hemmotteluviikonloppu kylpylähotellissa 

 
Palveluvuosien täyttyessä henkilö ottaa itse yhteyttä henkilöstöpalveluihin 
työhyvinvointiassistentti Sari Kapelaan (sari.kapela@seinajoki.fi) palvelusvuosilaskennan 
tarkistamiseksi ja lahjan toimittamiseksi oikeaan työyksikköön. Mikäli aiempi 
palveluvuosimuistaminen on jäänyt anomatta, on henkilö oikeutettu kuitenkin vain 
viimeisimpään muistamiseen, jonka vuosimäärä on jo täyttynyt. 
 
Eläkkeelle siirtyvien muistaminen: 
Eläkkeelle siirtyvää muistetaan kaupungin puolesta Seinäjoki -villashaalilla. Kaupungin 
johtoryhmän ja tulosaluejohtajien kohdalla voi kysymykseen tulla laajempikin huomioiminen 
johtoryhmän päätöksellä. 
 
Kerran vuodessa järjestetään eläkkeelle siirtyneille juhlatilaisuus lounastilaisuuden 
muodossa. Eläkkeelle siirtyneille ojennetaan kukat, kiitoskirja ja lisäksi vähintään 20 -vuotta 
kaupungin palveluksessa olleille Seinäjoen kaupungin viiri. Lisäksi luovutetaan kiitoskirja, 
joka on erikseen tätä tarkoitusta varten laadittu. Edellä olevan lisäksi luovutetaan eläkkeelle 
siirtyville Seinäjoen kaupungin ansiomerkki työsuhteen pituuden mukaan seuraavasti: 
 

• 15 -vuotta - alle 20 vuotta, pronssinen ansiomerkki. 
• 20 -vuotta - alle 30 vuotta, hopeinen ansiomerkki 
• yli 30 -vuotta, kultainen ansiomerkki. 

 
Hautajaistilaisuudet: 
Kaupungin puolesta lasketaan kaupungin palveluksessa olleiden viranhaltijoiden, 
työntekijöiden ja eläkeläisten hautajaisissa kukkavihko tai lähetetään adressi, ellei joissakin 
tapauksissa erikseen muuta määrätä. Muistaminen toteutuu palvelussuhteen aikana 
menehtyneiden kohdalla ja muuten tapauskohtaisesti. Kukkavihon laskemisesta tulisi 
huolehtia ko. tulosyksikön toimesta siten, että tarvittaessa kukkavihon laskemiseen 
osallistuisi myös luottamushenkilöitä. 


